
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 20  del 03-02-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONI MANIFESTAZIONI 2015.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-02-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la  Determina n.128/2015  con la quale  si provvedeva  ad assumere impegni di spesa
per iniziative promosse dall’Ente ;

Vista la fattura n.002528 del 15/10/15  della CDM Vigilanza Investigazioni srl  di complessivi €
366,00 Iva compresa, nonché la richiesta n.Prot. 2716/2016 dell’Ass.ne Gruppo Folk e Arti Popolari
di Bellizzi  per rimborso spese forfettarie;

Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione di
servizi/forniture e rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni
pattuite con le ditte  ed i soggetti stessi;

Dato atto che sono  stati acquisiti ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari i codici identificativi
di Gara (CIG);

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.23402 dell’ 1/12/2014 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, alle seguenti ditte/soggetti  la somma accanto a ciascuna di essi indicata;

- CDM Vigilanza Investigazioni srl   fattura n.002528 del 15/10/15 la somma di € 366,00
Iva Compresa(CIG Z79158E087) vigilanza e sorveglianza notturna delle attrezzature  e
degli  impianti musicali ;

-  Ass.ne Gruppo Folk e Arti Popolari di Bellizzi   € 400,00 a titolo di rimborso spesa

forfettario;

(viaggio,Accoglienza, ospitalita’ ecc.)

Di imputare, per quanto suesposto, la somma complessiva  di €  766,00 sul Capitolo
738.1  per  (Imp.426) R.P. 2015  parte uscita del Bilancio 2016 in corso di predisposizione

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


